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Скопје, април 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за именување на претседател на Советот на општина Аеродром

Се објавува Одлуката за именување на претседател на Советот на општина Аеродром, донесена на третата конститутивна  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3893/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 47 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" број 05/02), член 24 став 1 точка 30 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на ОА" број 20/2012), Советот на општина Аеродром на третата седница одржана на 23.04.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на претседател на Советот на општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се именува Виктор Камилоски, на функцијата претседател на Советот на општина Аеродром.

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Аеродром".
Број 07-123/6                                                                                    Претседавач на Совет 

24 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило 

Се објавува Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило, донесена на првата конститутивна  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.04.2013 година.
Број 08-3891/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница, одржана на ден 23.04.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило 

Член 1

   Се овластува претседателот на Советот на Општина Аеродром, Виктор Камилоски, да го користи службеното моторно возило марка RENAULT MEGAN со регистарски број SK-956-PH, сопственост на Општина Аеродром, во случај на укажана потреба за службено користење на споменатото возило и при службени патувања.

Член 2


Начинот и условите под кое ќе се користи службеното возило, се прецизираани во Правилник, донесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
Број 07-123/4                                                                                   Претседавач на Совет 

24 април 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                              Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

           Се објавува Одлуката за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, донесена на третата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3889/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница, одржана на ден 23.04.2013 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А

за   овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

Член 1

Се овластува претседателот на совет на Општина Аеродром, Виктор Камилоски, да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром.  

Член 2

Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром,  претседателот на советот како овластено лице, ќе ја користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром.  

Член 3

            Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-123/3                                                                                    Претседавач на Совет 

24 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за издавање весник на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката  за издавање весник на Општина Аеродром, донесена на тратата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3890/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на членовите 8 и 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ”  број 05/02), и член 111 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на ден 23.04.2013  година ја донесе следнава 
О Д Л У К А
за издавање весник на Општина Аеродром
Член 1

 Со oваа Oдлука се утврдува основаност за продолжување на издавањето на  весникот  на Општина Аеродром.
Член 2

Потребните парични средства за издавањето на весникот на Општина Аеродром се издвојуваат од програмата ЕО - Општинска администрација ставка 425, потставка 425920-услуги за копирање, печатење и издавање.    
Член 3

Весникот на Општина Аеродром ќе се печати во тираж од 30.000 примероци, кои ќе бидат дистрибуирани како бесплатни примероци до жителите на Општина Аеродром.
Член 4

   Одделението за односи со јавност раководи со уредувачката политика и е одговорно за објавените написи во весникот.  
Член 5
Весникот ќе излегува од печат еднаш на два месеци на 32 страници. Бројот на страниците на весникот на Општина Аеродром и периодот на излегување од печат, може да се менува, во зависност од потребите на уредниците на весникот, настанати поради зголемениот или намалениот обем на активности и на настани, во согласност со  обемноста на подготвениот материјал за издавање.
Член 6

Весникот на Општина Аеродром ќе се печати на македонски јазик и на неговото кирилично писмо.
Член 7 
Оваа Одлука  стапува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром“, од кога престануваат да важат Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром, број 07-88/18 од 04.05.2009 година и Одлуката за измена и дополна на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром, број 07-113/54 од 01 јуни  2009  година. 

Број 07-123/2                                                                                    Претседавач на Совет 

24 април  2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  измена на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесно семејство
Се објавува Одлуката за  измена на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесно семејство, донесена на тратата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3892/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 и 15  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 12 и 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 23.04.2013 година, донесе

ОДЛУКА

за  измена на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесно семејство
Член 1


Со оваа одлука врши измена на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесно семејство, број 07-113/11 од 11.04.2013 година („Службен гласник на ОА“ број 08/2013).

Член 2


Измената се врши на начин што во член 1 став 2 точка 2 од Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај за член на потесно семејство, се бришат зборовите „Славица Лазевска“.

Член 3

           Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-123/5                                                                                    Претседавач на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Лисиче бараки“ III дел (објект на КП 4433)

Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Лисиче бараки“ III дел (објект на КП 4433), донесен на тратата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3894/1                                                                                               Градоначалник 24 април  2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 23.04.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Лисиче бараки“ III дел (објект на КП 4433)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3523/1 од 10.05.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 4433, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Лисиче бараки“ III дел,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-123/7                                                                                    Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Индустриска зона“ УЕ А (објект на КП 1864/1)
Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Индустриска зона“ УЕ А (објект на КП 1864/1), донесена на тратата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3895/1                                                                                              Градоначалник 24 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 23.04.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП „Индустриска зона“ УЕ А (објект на КП 1864/1)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2405/1 од 01.04.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 1864/1, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Индустриска зона“ УЕ А,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-123/8                                                                                  Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбени објекти во ДУП Реонски Центар УЕ А, со одложено плаќање
           Се објавува Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбени објекти во ДУП Реонски Центар УЕ А, со одложено плаќање, донесена на тратата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013  година.
Број 08-3896/1                                                                                               Градоначалник 24 април 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) , член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(“Службен гласник на ОА“ број 20/2012) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на 23.04.2013 година, ја донесе следната                        

О Д Л У К А 

за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбени објекти во ДУП Реонски Центар УЕ А, со одложено плаќање
    Член 1

 
Со оваа одлука се одобрува, дел од исплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром од страна на  Акционерското дружтво за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, за изградба на стамбени објекти во ДУП Реонски Центар УЕ А, на ГП 4.6, ГП 4.7, ГП 4.8 и подземен паркинг Блок 4, да се изврши со одложено плаќање.

    Член 2


Одложеното плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, од страна на Акционерското дружтво за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, подразбира  уплата на 30 % од вкупниот износ на надоместокот  (за делот од 40 % кој треба да се уплати на сметка на  Општина Аеродром), како прва рата и останатиот износ на одложено плаќање, поточно  на 11 еднакви месечни рати.

Член 3
Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Иван Кокалановски да ги преземе сите потребни активности заради склучување на договори за регулирање на одложеното плаќање, што подразбира, потпишување на истите, како и нивно солемнизирање.

Член 4
         Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.                 
Број 07-123/9                                                                                    Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потребите на планирана парцела ГП. 6.1 со класа на намена на земјиште В5 – црква во Детален урбанистички план Мичурин УЕ А, потребниот паркинг простор ќе биде реализиран во Е2- катната гаража која се наоѓа во истиот локалитет на ГП 5.2
Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потребите на планирана парцела ГП. 6.1 со класа на намена на земјиште В5 – црква во Детален урбанистички план Мичурин УЕ А, потребниот паркинг простор ќе биде реализиран во Е2- катната гаража која се наоѓа во истиот локалитет на ГП 5.2, донесен на тратата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3899/1                                                                                               Градоначалник 24 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на тратата  седница, одржана на ден 23.04.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потребите на планирана парцела ГП. 6.1 со класа на намена на земјиште В5 – црква во Детален урбанистички план Мичурин УЕ А, потребниот паркинг простор ќе биде реализиран во Е2- катната гаража која се наоѓа во истиот локалитет на ГП 5.2
1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потребите на планирана парцела ГП. 6.1 со класа на нмена на земјиште В5 – црква во Детален урбанистички план Мичурин УЕ А, потребниот паркинг простор ќе биде реализиран во Е2- катната гаража која се наоѓа во истиот локалитет на ГП 5.2, број 23-3113/1 од 16.04.2013 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-123/12                                                                                  Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потреба од донесување на ДУП-ови кои се изработуваат за урбанистичко планирање на просторот во О.Аеродром (плански период 2013-2018), во четврт ЈИ 01 согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022 година

          Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потреба од донесување на ДУП-ови кои се изработуваат за урбанистичко планирање на просторот во О.Аеродром (плански период 2013-2018), во четврт ЈИ 01 согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022 година, донесен на тратата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3897/1                                                                                               Градоначалник 24 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на третата  седница, одржана на ден 23.04.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвојување на барање од општина Аеродром, за потреба од донесување на ДУП-ови кои се изработуваат за урбанистичко планирање на просторот во О.Аеродром (плански период 2013-2018), во четврт ЈИ 01 согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022 година

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потреба од донесување на ДУП-ови кои се изработуваат за урбанистичко планирање на просторот во О.Аеродром (плански период 2013-2018), во четврт ЈИ 01 согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022 година, број 23-3243/1 од 22.04.2013 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-123/11                                                                                  Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвоен предмет до општина Аеродром: одговор на известување бр.23-2816/2 од 11.04.2013 година од ИН-ПУМА, Скопје за направена замена на параметри дадени во ГП 12.23 и ГП 12.18

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвоен предмет до општина Аеродром: одговор на известување бр.23-2816/2 од 11.04.2013 година од ИН-ПУМА, Скопје за направена замена на параметри дадени во ГП 12.23 и ГП 12.18, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2013 година.
Број 08-3897/1                                                                                               Градоначалник 24 април  2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на третата  седница, одржана на ден 23.04.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам, за усвоен предмет до општина Аеродром: одговор на известување бр.23-2816/2 од 11.04.2013 година од ИН-ПУМА, Скопје за направена замена на параметри дадени во ГП 12.23 и ГП 12.18

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвоен предмет до општина Аеродром: одговор на известување бр.23-2816/2 од 11.04.2013 година од ИН-ПУМА, СКопје за направена замена на параметри дадени во ГП 12.23 и ГП 12.18, број 23-2816/3 од 19.04.2013 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.                 
Број 07-123/10                                                                                  Претседател на Совет 

24 април 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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